П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ

ГОРОДЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 13.09.2012                                                              № 22
О проведении публичных слушаний

На основании ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Положения о проведении публичных слушаний в области градостроительной
деятельности в городе Заволжье, утвержденного решением Думы г. Заволжья от
26.09.2008 г. № 140, Правил землепользования и застройки в городе Заволжье,
утвержденных решением Думы г. Заволжья от 23.04.2008г. № 58, решения
Комиссии  по землепользованию и застройке  в г. Заволжье (протокол от  11.09.2012
№ 1),  принимая во внимание решение рабочей группы Инвестиционного совета при
Губернаторе Нижегородской области от 14.08.2012 г. №8126-86Р-3981,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Провести  публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на
условно-разрешенный вид использования земельного участка по ул. Лесозаводская
около дома № 40 в зоне П-8 – территория  санитарно-защитных зон  – для
строительства производственного здания с административно бытовым корпусом.
       2.  Назначить проведение   публичных слушаний на 03.10.2012 г. на 16.00 по
адресу: г. Заволжье, пр. Мира, дом 19, кабинет 213.
       3. Отделу по делам архитектуры и градостроительства Администрации
г. Заволжья обеспечить ознакомление заинтересованных лиц с проектными
предложениями, выносимыми на публичные слушания по адресу: г. Заволжье,
пр. Мира, д. 19 (тел. 7-66-03), кабинет 212.
       4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости Заволжья» и на
официальном сайте города Заволжья в сети Интернет (www.zavnnov.ru).
       5.   Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
       6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комиссии по землепользованию и застройки Зиненко Р.В.

 Глава местного самоуправления                                                              А.А. Семенов